CN-SIFPM

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art.53, inciso I)

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita Tributaria
IPTU
ISS
ITBI
IRRF
Outras Receitas Tributarias
Receita de Contribuicoes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do ITR
Transferencias da LC 87/1996
Transferencias da LC 61/1989
Transferencias do FUNDEB
Outras Transferencias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUCOES (II)
Contribuicao para o Plano de Previdencia do Servidor
Compensacao Financeira entre Regimes de Previdencia
Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (III) = (I - II)
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396,32
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0,00]
983, 61|
|
719,02
315,15]

579,36]|
0,00]
539,33

.129,03]
.778.
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572,21
247,47
|

.396,32|

0,00]

.760,88]

N

Periodo de Referencia:

692.
370.
132.
11.
372.
56.

.261.

.994.
.642.
.637

20.
.212
.517.

379.

372.

0,00]
713,43
737,60
030,75]
125,68]|
006,71
660,63 |

0,00]
909, 26|

|
466,87
095,06/

.235,52]

238,23
0,00]
581, 60|

.215,66]

457,74 |
151,50 |
|
006,71 |
0,00]

.923,36]

N
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1109.
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JANEIRO/2013 A DEZEMBRO/2013
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.238,82]
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0,00]
438,10
|
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.480,13]
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|

.084,90]
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15.
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407.
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344, 34|
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|
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|
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.733,73]

594.
916.
324.
147.

70.
392.

89.

.423.

.218.
.937.
536.

15.
22.
. 640
.625.
397.

392.

707,89
615,83
685,56 |
543,31
392,84
999, 64|
942,06
0,00]
463,94 |
|
497,05]|
109,55]
654,07 |
938, 67|
740,39
461,01 |

.993,58]

439,21
878,04
|

999, 64|
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93.

.192.
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388

15.
23.
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537,22
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756,99
790,92
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0,00]
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(LRF, Art.53, inciso I)

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita Tributaria
IPTU
ISS
ITBI
IRRF
Outras Receitas Tributarias
Receita de Contribuicoes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do ITR
Transferencias da LC 87/1996
Transferencias da LC 61/1989
Transferencias do FUNDEB
Outras Transferencias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUCOES (II)
Contribuicao para o Plano de Previdencia do Servidor
Compensacao Financeira entre Regimes de Previdencia
Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (III) = (I -

FONTE:CN-SIFPM - Sistema Integrado de Financas Publicas
Data da emissao 27/JAN/2014 e hora de emissao 17:25
Os dados da entidade CAMARA MUNICIPAL

Nota: Apos a Reforma Previdenciaria,
da seguridade social (assistencia social e saude).
Dessa forma, quando na LRF, editada anteriormente a EC 4

Demonstrativo Consolidado com excecao dos valores da(s)
CAMARA MUNICIPAL - referente ao periodo - a

S A AE B - referente ao periodo - a
SASEMB-PREVIDENCIA - referente ao periodo - a

I ME S B - referente ao periodo - a

SASEMB - referente ao periodo - janeiro a

consignada na Emenda Constitucional No.
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Periodo de Referencia: JANEIRO/2013 A DEZEMBRO/2013

| AGO/13 | SET/13 | OUT/13 |
| | | |
| | | |
| 432.400, 28| 435.892, 60| 425.063,40|
| 914.452,83| 974.578,09] 1.096.254,28|
| 159.510,83| 613.210,97| 691.570,30|
| 151.402,49] 175.905,10] 150.867,86]|
| 67.831,47]| 74.470,80] 57.413,07]
| 395.062,92| 390.033,91| 395.281,56|
| 97.929,33| 102.105,57| 116.650,32|
| 0,00] 0,00] 0,00]
| 1.429.777,85| 1.469.040,25]| 1.491.673,35]|
| | | |
| 2.065.876,20] 1.709.783,61| 1.710.796, 62|
| 2.655.753,11| 3.185.244,42| 3.417.238,93|
| 403.283,95| 551.239,14| 389.154,70|
| 566,89 23.752,34| 482.117,82|
| 15.740,39] 15.740,39] 15.740,39]
| 23.760,97| 22.411,02| 24.732,78|
| 1.842.513,80] 2.151.214,25] 2.309.863,34]|
| 1.889.321,31| 3.281.109,87| 2.291.776,61|
| 302.097,93] 278.155,48] 827.550,57]
| | | |
| 395.062,92| 390.033,91| 395.281,56]|
| 0,00] 0,00] 0,00]
| 1.032.996,18]| 1.101.634,06]| 1.207.758,75]|
| 11.419.223,45| 13.962.219, 84| 14.290.705,59]

Municipais, Unidade responsavel- CONTABILIDADE

foram extraidos do sistema GOVERNANCA BRASIL
40, de 29 de maio de 2003,
0, sao citadas a previdencia e assistencia social,

Entidade (s) :

N
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308,79
|
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357,88
740,39]
145,33
459, 64|
137,36]|
391,76]|
|
847,54 |
0,00]

.558,50]

=

as receitas e despesas da previdencia

deve-se entender apenas previdencia,
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.376.
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329.
204.
759.
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.565.

.594.
.T767.
.422,30]
47.
15.
25.
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.278
.963
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704,32
488,44 |
586,45
910, 75|
191,88
698, 94 |
016,19]
0,00]
822,94 |
|
071,73
684,24

719,04
740,39
187,36]|

.224,70]
.936,55]
.845.

546,58 |
|
698,94 |
0,00]

.561,70]

TOTAL
(ULTIMOS |
12 MESES) |

N S S N |

16.
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.810.
.997.
.331.
.636.
.247.

144

.743

.636

343.

715.
905.
473.
667.
188.
276.

799.

871,63
.200, 04|
646,61 |
630,37
550,46 |
836,82
364,44
0,00]
049,78
|
185,22
907, 96|
077,01
488,01 |
884,67
332,50
.307, 52|
558,27
.833,80]
|
.836,82]|
0,00]
.223,74]

PREVISAO |
ATUALIZADA |

oo N 0w

16.
28.

37.
10.

27.

27

foram separadas das demais receitas

a luz das normas constitucionais.

2013

.886.
.016.
.517.
.140.
.585.
.075.
.162.

554
702

144

767.

499.
346.
.840,00]
.000,00]
196.
322.

160,00
420,00/
300,00]
563,08]
688, 70|
648,62 |
071,91
100,00
094,16]|

|
900, 00|
034,97]

920,00
900, 00|

.307,52]
.241.
737,

589,11
125,04
|

.648,62]
.000,00]
.418,00]

CONAM 3.0
e despesas
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